
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus Fraiburgo

Retificação do Edital 004/2014 -  ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO DE 
CÂMPUS FRAIBURGO - CONCAMPUS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 30/2014, de 25 de fevereiro de 2014, do 
IFC -  Câmpus Fraiburgo, composta pelos servidores técnico-administrativos Juceli 
Baldissera Felckilcker, Tiago Lopes Gonçalves  e  Paulo Roberto Ribeiro Nunes, no uso de 
suas atribuições, amparados pela Resolução 034/2012 - DOU 24/01/2012, resolve:

1º Prorrogar as inscrições até o dia 10/03/2014, a divulgação da lista de candidatos será 
homologada no dia 11/03/2014 e a eleição permanecerá no dia 12/03/2014

Juceli Baldissera Felckilcker
Chefe de Gabinete 

Instituto Federal Catarinense 
Câmpus Fraiburgo

Portaria nº 009/2013 - DOU em 06/02/2013

COMISSÃO ELEITORAL

Juceli Baldissera Felckilcker 
Tiago Lopes Gonçalves 
Paulo Roberto Ribeiro Nunes 


